
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ���


 � �
� ��� � ���	� 
 ��	��Ç����
�� � � �� ������
�� �� ����

A D A B D D A C A C C E D C B E C B D C
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
A B C E A E B E B C E B A D A D B E B C

Técnico Policial de Necropsia de 3ª Classe - Tipo 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B E A C D E A C B B A B D D A D C C A E
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A A E C E C B D D D A D E A B C B B C
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
C D E E E C B A A A B C D B D B A C E B

Id: 2371933

Secretaria de Estado de Defesa Civil

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO E S TA D O

DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 16/2021.
PA R T E S : Estado do Rio de Janeiro, através do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Rio de Janeiro, e a empresa RIO MÉIER CO-
MÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA.
O B J E TO : Acréscimo do objeto contratual, no percentual de 6,9%
(seis virgula nove por cento) relativo à compra de Equipamentos de
Ortodontia e Prótese Dentária na forma do termo de referência e do
instrumento convocatório.
VIGÊNCIA: A contar a partir de sua publicação em DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 1.264,75 (mil duzentos e sessenta e quatro reais
e setenta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-270064/000884/2021.

Id: 2371837

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO E S TA D O

DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 105/2019.
PA R T E S : Estado do Rio de Janeiro, através do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Rio de Janeiro, e a empresa ROCHA E FON-
SECA - DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS LTDA.
O B J E TO : A contratação de empresa especializada na coleta e rece-
bimento de material biológico, realização de exames de patologia clí-
nica e 2 de citoanatomia e emissão dos seus respectivos resultados,
aos beneficiários do sistema de saúde do CBMERJ.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) me-
ses, contados a partir de 22/01/2022.
VALOR TOTAL: R$ 5.231.409,73 (cinco milhões, duzentos e trinta e
um mil quatrocentos e nove reais e setenta e três centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2022.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-270131/000230/2021.
PROCESSO Nº SEI-270131/000230/2021.

Id: 2371779

Secretaria de Estado de Saúde

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

INSTRUMENTO: Contrato n° 006/2022. DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
161/2021. PA R T E S : Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e
a BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA-
LAR LTDA, para aquisição MATERIAIS GERAIS (PULSEIRA IDENTI-
FICACAO PACIENTE) - Item 18, itens fundamentais para a manuten-
ção das atividades desenvolvidas pelas Unidades de Pronto Atendi-
mento - UPAs, a saber: UPA Nova Iguaçu I (Cabuçu), UPA Nova
Iguaçu II (Botafogo), UPA Mesquita, UPA Campo Grande I, UPA Cam-
po Grande II, UPA Santa Cruz, UPA Ilha do Governador, UPA Ma-
rechal Hermes, UPA Irajá, UPA Ricardo de Albuquerque, UPA Rea-
lengo, UPA Bangu, UPA Engenho Novo e UPA Itaboraí. VIGÊNCIA:
180 (cento e oitenta) dias, contados a partir da data de assinatura do
instrumento contratual. VALOR TOTAL: R$ 14.976,00 (quatorze mil,
novecentos e setenta e seis reais). NOTA DE EMPENHO:
2022NE00019. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso IV da Lei nº
8.666/1993, de 21 de junho de 1.993 e alterações, pela Lei Estadual
nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e Decretos nºs 3.149, de 28 de
abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro de 2010. DATA DA AS-
S I N AT U R A : 04/02/2022. Parecer 932/2021 (doc. SEI 26561532) e Au-
torização do Ordenador de Despesa (doc. SEI 23351984). PROCES-
SO Nº SEI-080007/008442/2021.

Id: 2371957

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Apostilamento ao Contrato nº 015/2020.
PA R T E S : Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa
TRIVALE ADMINISTRAÇAO LTDA. O B J E TO : aplicação do reajuste
contratual, previsto na Cláusula Nona do Contrato nº 015/2020 (SEI nº
4294922), com base no preço médio da ANP de 18/11/2021 - SEI nº
25566131, passando o valor mensal do contrato para R$ 70.914,27
(setenta mil novecentos e quatorze reais e vinte e sete centavos),
conforme informações contidas no Processo nº SEI-
08/007/001318/2019. F U N D A M E N TO : art. 65, § 8º, da Lei nº
8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 26/01/2022.

Id: 2371963

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E X T R ATO S DE TERMOS

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 076/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BLUE
ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a inde-
nização referente ao serviço de alimentação para a UPA 24h de Cam-
po Grande II, no período de 01 a 31 de dezembro de 2021, conforme
solicitado e comprovado através da apresentação das notas fiscais
devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo
Parecer nº 118 (SEI-27612743). VALOR TOTAL: R$ 50.240,00 (cin-
quenta mil duzentos e quarenta reais). DATA DA A S S I N AT U R A :
27/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-
080007/000292/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 040/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa SILA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização
referente ao serviço de cirurgia pediátrica na unidade neonatal do
Hospital Estadual de Mesquita, no período de 01 a 31 de dezembro
de 2021, conforme solicitado e comprovado através da apresentação
das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica
confirmada pelo Parecer nº 66 (SEI-27314145). VALOR TOTAL: R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais). DATA DA A S S I N AT U R A :
27/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-
080007/000183/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 414/2021. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa RAFAEL
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI. OB-
J E TO : Tem por objeto a indenização referente ao serviço de locação
de servidor na UPA 24h de Ricardo de Albuquerque, no período de
23 a 30 de novembro de 2021, conforme solicitado e comprovado
através da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas,
tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 925 (SEI-
26554924). VALOR TOTAL: R$ 573,33 (quinhentos e setenta e três
reais e trinta e três centavos). DATA DA ASSINATURA: 02/02/2022.
F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-080007/011397/2021.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 514/2021. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa ALPHA
LIMP SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELI - ME. O B J E TO : Tem por
objeto a indenização referente aos serviços de lavanderia, reposição
de enxoval de cama com coletas diárias e serviços hospitalares para
UPA 24h de Mesquita, no período de 28 de outubro de 2021 a 30 de
novembro de 2021, conforme solicitado e comprovado através da
apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua via-
bilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 20 (SEI-27055660). VA -
LOR TOTAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). DATA DA AS-
S I N AT U R A : 26/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº
SEI-080007/010784/2021.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 021/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MLX CO-
MÉRCIO DE GASES LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização
referente aos serviços de locação de centrais geradoras de oxigênio
medicinal, ar comprimido medicinal e vácuo clínico, com serviço de
manutenção das redes de distribuição, para UPA 24h de Itaboraí, no
período de 23 a 31 de dezembro de 2021, conforme solicitado e com-
provado através da apresentação das notas fiscais devidamente ates-
tadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 107
(SEI-27543595). VALOR TOTAL: R$ 5.099,99 (cinco mil noventa e
nove reais e noventa e nove centavos). DATA DA ASSINATURA:
26/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-
080007/000426/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 057/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa SKAR
SOLUÇÕES E INFORMÁTICA DO BRASIL LTDA. O B J E TO : Tem por
objeto a indenização referente aos serviços de workstation prestados
no Centro Estadual de Diagnóstico por Imagem (CEDI), no período de
01 a 31 de dezembro de 2021, conforme solicitado e comprovado
através da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas,
tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 92 (SEI-
27474153). VALOR TOTAL: R$ 1.960,00 (mil novecentos e sessenta
reais). DATA DA ASSINATURA: 27/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidi-
do no Processo nº SEI-080007/000045/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 099/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MITSU-
KAWA BRASIL COMERCIAL EIRELI. O B J E TO : Tem por objeto a in-
denização referente aos serviços de locação e manutenção de equi-
pamentos de informática, telefones e câmeras de vigilância, realizadas
na UPA 24h de Nova Iguaçu II, no período dezembro de 2021, con-
forme solicitado e comprovado através da apresentação das notas fis-
cais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada
pelo Parecer nº 138 (SEI-27717396). VALOR TOTAL: R$ 13.300,00
(treze mil e trezentos reais). DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.
F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-080007/000341/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 005/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MED X
IMAGENS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS MÉDICOS E DE IMAGENS
LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização referente aos serviços
de diagnósticos de imagem na UPA 24h de Marechal Hermes, no pe-
ríodo de 23 a 30/11/2021, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 23 (SEI-27068617). VA -
LOR TOTAL: R$ 10.295,60 (dez mil duzentos e noventa e cinco reais
e sessenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 14/01/2022. FUNDA-
M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-080007/011899/2021.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 069/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MULTI
COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. O B J E TO : Tem por ob-
jeto a indenização referente aos serviços de limpeza, para UPA 24h
de Engenho Novo, no período de dezembro/2021, conforme solicitado
e comprovado através da apresentação das notas fiscais devidamente
atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº
120 (SEI-27618096). VALOR TOTAL: R$ 36.842,72 (trinta e seis mil
oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos). D ATA
DA ASSINATURA: 26/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo
nº SEI-080007/000299/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 103/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa SOLI-
DAIRE SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. O B J E TO :
Tem por objeto a indenização referente aos serviços de usina gera-
dora de gases medicinais para UPA 24h de Bangu, no período de 01
à 31 de dezembro/2021, conforme solicitado e comprovado através da
apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua via-
bilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 149 (SEI-27768115). VA -
LOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Decidido no D ATA
DA A S S I N AT U R A : 01/02/2022. F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-
080007/000351/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 048/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MED X
IMAGENS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS MÉDICOS E DE IMAGENS
LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização referente aos serviços
de diagnóstico de imagem, realizados na UPA 24h de Mesquita, no
período de dezembro/2021, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 78 (SEI-27377987). VA -
LOR TOTAL: R$ 38.608,43 (trinta e oito mil seiscentos e oito reais e
quarenta e três centavos). DATA DA ASSINATURA: 26/01/2022. FUN-
D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-080007/000182/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 124/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa JULIAN-
DRE COMÉRCIO LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE GERADORES LT-
DA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização referente aos serviços de
locação e manutenção de gerador para UPA 24h do Irajá, no período
de 02 à 31 de dezembro de 2021, conforme solicitado e comprovado
através da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas,
tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 161 (SEI-
27848676). VALOR TOTAL: R$ 7.683,43 (sete mil seiscentos e oiten-
ta e três reais e quarenta e três centavos). DATA DA ASSINATURA:
01/02/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-
080007/000435/2022.

Id: 2371896

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E X T R ATO S DE TERMOS

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 084/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BRAVO
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a in-
denização referente ao serviço de controle de acesso com aplicação
de insumos, realizados na UPA 24h de Santa Cruz, no período de 01
a 31/12/2021, conforme solicitado e comprovado através da apresen-
tação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade

jurídica confirmada pelo Parecer nº 130 (SEI-27660918). VALOR TO-
TA L : R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais). D ATA
DA ASSINATURA: 28/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo
nº SEI-080007/000290/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 074/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa RODO-
CON CONSTRUÇÕES RODOVIÁRIAS LTDA. O B J E TO : Tem por ob-
jeto a indenização referente ao serviço de coleta de resíduos reali-
zados na UPA 24h de Engenho Novo, no período de 02 a
31/12/2021, conforme solicitado e comprovado através da apresenta-
ção das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade ju-
rídica confirmada pelo Parecer nº 129 (SEI-27660219). VALOR TO-
TA L : R$ 2.946,00 (dois mil novecentos e quarenta e seis reais). DA-
TA DA A S S I N AT U R A : 26/01/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Pro-
cesso nº SEI-080007/000302/2022.

Id: 2371892

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2019. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL TECNOLOGIA E REFRIGERAÇÃO EIRELI. O B J E TO :
prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 001/2019, relativo à
prestação de serviços de locação de aparelhos de refrigeração, com
reposição de peças, instalação, manutenção para atender as deman-
das das unidades hospitalares sob a gestão da Fundação Saúde.
PRAZO: 12 meses, contados de 01/02/2022 a 31/01/2023. VA L O R
TO TA L : 100.608,00 (Cem mil e seiscentos e oito reais). FUNDAMEN-
TO art. 57, inciso II da Lei 8666/93. NOTA DE EMPENHO:
2022NE00118. Parecer Nº 807 (SEI nº 25530525) e Autorização do
Ordenador de Despesa (doc. SEI nº 27830964) - DATA DA ASSINA-
TURA: 28/01/2022. PROCESSO SEI Nº E-08/007/000182/2019.

Id: 2371928

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE torna
público para conhecimento dos interessados que se encontra dispo-
nível a Licitação para Registro de Preços abaixo mencionada:
PARECER JURÍDICO N° 894/2021: Doc. SEI 26465441.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 28183360.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 235/2021.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE INSUMOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 18/02/2022, às 10h30min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/02/2022, às 10h35min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 27897
PROCESSO Nº SEI-080007/002171/2021.
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo, também, ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09 horas às 17 horas.

Id: 2371801

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,
CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA L

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017 e,
tendo em vista a comprovação da regularidade dos Cursos de: 2º
Grau, 1º Grau, Ensino Fundamental, Ensino Médio e Curso Técnico,
realizados nos estabelecimentos de ensino extintos, inframencionados,
torna público os nomes dos alunos concluintes. Processo nº SEI-
030029/000787/2022.

1 - COLÉGIO ESTADUAL CELESTINO DA SILVA - Rio de Janeiro
2º GRAU
Andréia Soares Cruz de Souza - 1990

2 - COLEGIO IMPACTO SUL - Rio de Janeiro
2º GRAU - AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES QUÍMICAS
Paulo Sergio Brazil Dalla Stella - 1982

RETIFICAÇÕES
D.O. DE 25/03/2014

PÁGINA 44 - 1ª COLUNA

E D I TA L

36 - ETEC - ESCOLA TÉCNICA DE COMUNICAÇÃO - Rio de Ja-
neiro
Onde se lê: TÉCNICO EM PUBLICIDADE
Veronica Mirian Silva de Oliveira - 1998
Leia-se: ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM PUBLICIDADE
Veronica Mirian Silva de Oliveira - 1998

D.O. DE 03/02/2022
PÁGINA 31 - 2ª COLUNA

E D I TA L

7 - COLÉGIO ITU - Rio de Janeiro
TÉCNICO EM ELETRÔNICA
Onde se lê: Juarez Gonçalves Feijó Júnior- 1988
Leia-se: Juarez Gonçalves Feijó Júnior- 1995

Id: 2371902

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO REGIONAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR

BAIXADAS LITORÂNEAS

CIEP BRIZOLÃO 460 - THIOPHYLA BRAGANÇA

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 460 - THIOPHYLA BRAGANÇA,
CENSO ESCOLAR 33026394, torna pública a seguinte listagem de
concluintes do CURSO DE ENSINO MÉDIO, NA MODALIDADE EDU-
CAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2021, 2º
SEMESTRE: Adalbeir Júnior Soares de Barros, Andressa Moreira Sil-
va, Cindy Moreira Umbelino de Souza, Cristiana Félix da Silva, Do-

Publicação do Aviso no DOERJ (28366234)         SEI SEI-080007/002171/2021 / pg. 1

luiz.gomes
Highlight


	Publicação do Aviso no DOERJ (28366234)

		2022-02-08T02:58:02-0200
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




